
Dotyczy:  przetargu nieograniczonego  na dostawę materiałów medycznych wraz z najmem instrumentarium na potrzeby Klinicznego Oddziału Ortopedii i 

Traumatologii Narządu Ruchu,  znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.30.2020 
 

Załącznik nr 1 do protokołu z otwarcia ofert z dn.15.06.2020r. 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 
 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres Wykonawcy Cena brutto oferty ( zł) 

 

Termin dostawy 

towaru i dostawy 

reklamacyjnej   

towaru 

 

Termin gwarancji / 

rękojmi towaru 

Wysokość kary umownej za 

opóźnienie w dostawie 

sukcesywnej i dostawie 

reklamacyjnej towaru za 

każdy dzień opóźnienia 

 

1 

 

 Lubmedical Sp. z o. o. Sp. k.  

 ul. Anny Walentynowicz 34, 20-328 Lublin 

 

Pakiet 11 – 37 859,40 zł 1 dzień 24 miesiące 3% 

2 

 

 Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o.  

 ul. Przasnyska 6B (wejście C, II piętro) 

 01-756 Warszawa 

 

Pakiet 11 – 36 320,40 zł 1 dzień 36 miesięcy 0,5% 

3 
 

 Stryker Polska Sp. z o.o.  

 ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

 

Pakiet 4 – 53 207,28 zł 

Pakiet 5 – 34 815,96 zł 

Pakiet 6 – 38 293,50 zł 

Pakiet 7 – 11757,60 zł 

Pakiet 8 – 267 771,60 zł 
Pakiet 9 – 40 031,28 zł 

Pakiet 10 – 43106,76 zł 

 

3 dni 

3 dni 

2 dni 

2 dni 

2 dni 
3 dni 

3 dni 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

36 miesiecy 

36 miesięcy 

36 miesięcy 
12 miesięcy 

12 miesięcy 

0,5% 

0,5% 

0,5% 

0,5 % 

0,5% 
0,5 % 

0,5% 

4 

 

 Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o.  

 ul. Płowiecka 75, 04-501 Warszawa 

 

Pakiet 11 – 49 248,00 zł 1 dzień 36 miesięcy 0,5% 

5 

 

 Medim Sp. z o.o.  

 ul. Puławska 45B, 05-500 Piaseczno 

 

Pakiet 1 – 15 267,00 zł 5 dni 24 miesiące 0,5% 

6 

 

 Ultra-Med Sp. z o.o.  

 ul. Kossaka 49; 20-358 Lublin 

 

Pakiet 11 – 33 858,00 zł 1 dzień 36 miesięcy 3% 

 

          Realizacja przedmiotu zamówienia zgodnie z warunkami określonymi w Istotnych Postanowieniach Umowy ( Załącznik nr 3 do SIWZ) 

 

 

 

 



 

 

 

 

Kwota gwarantowana ( z uwzględnieniem prawa opcji), jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia –  382 805, 02 zł w tym na 

pakiety: 

 

Pakiet: 
KWOTA 
GWARANTOWANA: Pakiet: 

KWOTA 
GWARANTOWANA: 

1 6 668,05 7 5 878,80 

2 6 048,00 8 133 885,80 

3 129 573,00 9 20 015,64 

4 312,12 10 21 553,38 

5 17 407,98 11 22 315,50 

6 19 146,75   

 

 


